
DODATEK č. 2 
ke Smlouvě o zajištění správy a provozování některých 

sportovních zařízení města Písek uzavřené dne 27.07.2020  
 
Město Písek 
IČ:    00249998 
DIČ:   CZ00249998 
se sídlem:  Písek, Vnitřní Město, Velké náměstí 114/3, PSČ 397 19 
zastoupené:  JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou města 
dále jen “vlastník”   
 
a 
 
Městské služby Písek s.r.o. 
IČ:    26016541 
DIČ:   CZ26016541 
se sídlem:  Písek, Pražské předměstí, Pražská 372, PSČ 397 01 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 9188,  
bankovní spojení: 78-0309690257/0100 
zastoupené:  Josefem Hrádkem, jednatelem 
dále jen “správce” nebo také “správce sportovních zařízení” 
 
uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění správy a provozování některých sportovních 
zařízení města Písek ze dne 27.07.2020 ve znění Dodatku č. 1 k této Smlouvě o zajištění 
správy a provozování některých sportovních zařízení města Písek ze dne 24.03.2022 (dále 
jen “smlouva”).   
 
Smluvní strany se dohodly vzhledem k tomu, že město Písek nabylo do svého vlastnictví 
dětské dopravní hřiště, které je zapotřebí spravovat a provozovat, na následujících změnách 
smlouvy: 

 
I. 

1) Stávající znění smlouvy: 
 
1.1. se ve článku II. bodu 2.1. smlouvy mění tak, že se za dosavadní text uvedený v odst. 
písm. g) končící slovy … v příloze č. 6 vkládá další odstavec označený jako písm. h) znění: 
 
„h) Areál dětského dopravního hřiště u Svatého Václava jako součást pozemků parc.č. st. 
543/5, parc.č. st. 543/7, parc.č. st. 543/8 a parc.č. st. 543/9 vše parcely KN v obci a k.ú. 
Písek, tento předmět správy je blíže vymezen v příloze č. 7“  
 
1.2. písmeno g) uvedené ve slovním spojení …u všech areálů uvedených ad a) - g)…v 
závěrečném odstavci textu článku II. bodu 2.1. smlouvy,  se vypouští a nahrazuje písmenem 
„h)“. 
 
1.3. číslovka 6. uvedená ve článku II. bodu 2.2. se vypouští a nahrazuje číslovkou „7.“  
 



1.4. se ve článku II. bodu 3.2. smlouvy mění tak, že se za dosavadní text uvedený v písm. g) 
končící slovy … zajištění oprav a revizí sport. zařízení (sítě, branky)… vkládá další odstavec 
označený jako písm. h) znění: 
 
„ h) Areál dětského dopravního hřiště u Svatého Václava jako součást pozemků parc.č. 
st. 543/5, parc.č. st. 543/7, parc.č. st. 543/8 a parc.č. st. 543/9 vše parcely KN v obci a 
k.ú. Písek 
 
- zajištění provozu a údržby, spočívající ve vypůjčování šlapadel, údržbě prostoru 
dopravního hřiště, 
 
- provozní doba dětského dopravního hřiště bude stanovena provozním řádem přijatým 
správcem dle čl. III. 3.1. dle zájmu škol a veřejnosti o služby dětského dopravního hřiště 
(předpoklad duben – říjen, pondělí, středa,   pátek, neděle – cca 5 hodin denně rozloženo do 
dopoledních i odpoledních hodin), 
 
- výpůjčka šlapadel bude zpoplatněna pro veřejnost a mimopísecké školy (písecké školy 
budou mít výpůjčku šlapadel zdarma), 
 
- šlapadla budou pořízena vlastníkem městem Písek a budou majetkem města, 
 
 - případnou spotřebu energie v areálu bude hradit město Písek samostatně mimo rámec 
této smlouvy, město Písek na sebe přihlásí odběrné místo.“ 
 
1.5. Za dosavadní text uvedený ve článku VI. bodu 6.3. smlouvy znějící dle Dodatku č. 1… 
Pro rok 2022 a 2023 činí měsíční úhrada za kompletní předmět správy částku 2 779 914 Kč.“ 
se vkládá věta: 
 
„Za správu dětského dopravního hřiště (viz body 2.1.písm. h) a 3.2.písm. h) náleží správci s 
účinností od 01.07.2023 ještě další částka ve výši 40 000 Kč měsíčně.“ 
 
1.6. Za dosavadní text uvedený ve čl IX. bod 9.4. končící slovy …do 13.7.2020 se vkládá 
text: 
 
„V části správy dětského dopravního hřiště byl záměr nakládání s majetkem zveřejněn na 
úřední desce města Písku po předepsanou dobu a dodatek č. 2 schválen při jednání v radě 
města dne 15.6.2023 pod č. usn. 369/23 a nabývá účinnosti k 01.07.2023.“ 
 
2) Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

 
II. 

 
Uzavření tohoto dodatku č. 2 smlouvy bylo schváleno v souladu s příslušnými ustanoveními 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, usnesením rady města 
Písku č. 369/23 ze dne 15.06.2023. Tento dodatek podléhá zveřejnění v Registru smluv. 
Zveřejnění zajistí město Písek. 
 
Dodatek č. 2 smlouvy se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 01.07.2023, za podmínky 
předchozího zveřejnění v Registru smluv, jinak ke dni zveřejnění v Registru smluv s tím, že 
navýšené plnění za správu a provozování dětského dopravního hřiště přísluší správci od 
01.07.2023.  
 
 
 
 



 
 
Dodatek č. 2 smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení. 
 
Za vlastníka:       Za správce:  
 
V Písku dne: 26.06.2023 .   V Písku dne: 26.06.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ....................................................   .................................................... 
JUDr. Ing. Michal Čapek, starosta   Josef Hrádek, jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Záměr byl zveřejněn - vyvěšen na úřední desku dne:  25.05.2023. 
Záměr byl sejmut z úřední desky dne:  12.06.2023. 
Schváleno v radě města dne:  15.06.2023, č. usnesení 369/23. 


